GKU Bratislava

VYPIS Z KATASTRA NEHNUTELNOSTI

Okres: Malacky Vytvorené cez katastrainy portal
Obec: MALACKY Datum vyhotovenia 12.06.2010

Katastralne Uzemie: Malacky Gas vyhotovenia: 09:44:33

VYPIS Z LISTU VLASTNICTVA ¢. 1111
CAST A: MAJETKOVA PODSTATA

PARCELY registra "C" evidované na katastralnej mape

Parceiné &islo Vymerav m2 Druh pozemku Spoésob vyuZ. p. Umiest. pozemku Pravny vztah Druh ch.n.

2155/ 2 36 Zastavané plochy a 18 1
nadvoria

2156/ 2 89 Zastavané plochy a 18 1
nadvoria

2156/ 5 57 Zastavané plochy a 15 1
nadvoria

2156/ 13 65 Zastavané plochy a 18 1
nadvoria

2156/ 14 89 Zastavané plochy a 18 1
nadvoria

2854/ 1 1623 Zastavané plochy a 18 1
nadvoria

2854/ 3 284 Zastavané plochy a 16 1
nadvoria

2854/ 4 91 Zastavané plochy a 17 1
nadvoria

2854/ 5 39 Zastavané plochy a 17 1
nadvoria

3200/ 2 283 Ostatné plochy 37 1

3258/ 7 139 Zastavané plochy a 17 1
nadvoria

3258/ 8 531 Zastavané plochy a 99 1 2
nadvoria

Pravny vztah k stavbe evidovanej na pozemku 3258/ 8 je evidovany na liste viastnictva Eislo 3838.

3258/ 10 1291 Zastavané plochy a 18 1 2
nadvoria

3258/ 11 1650 Zastavané plochy a 22 1 2
nadvoria

3258/ 20 2424 Zastavané plochy a 18 1 2
nadvoria

3258/ 21 542 Zastavané plochy a 25 1
nadvoria

3258/ 23 624 Zastavané plochy a 18 1
nadvoria

3259 489 Zahrady 4 1

5469/ 1 190149 Lesné pozemky 38 2

5469/ 6 45 Zahrady 4 2

5469/ 7 45 Zastavané plochy a 18 2
nadvoria

5508/ 1 201310 Lesnhé pozemky 38 2

5508/ 2 307 Lesné pozemky 38 1

5508/ 3 445 Lesné pozemky 38 1

5529 34621 Lesné pozemky 38 2

5530 37514 Lesné pozemky 38 2

5537 2592 Ostatné plochy 37 2

5539 1718 Zastavané plochy a 99 2
nadvoria

5540 1540 Zastavané plochy a 99 2
nadvoria

5541/ 1 68 Zastavané plochy a 16 1
nadvoria

5541/ 2 138 Zastavané plochy a 15 1
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PARCELY registra "C" evidované na katastralnej mape

Parcelné éislo  Vymera v m2 Druh pozemku Spésob vyuz. p. Umiest. pozemku Pravny vztah Druh ch.n.
nadvoria

5542 48 Zastavané plochy a 99 2
nadvoria

5543 36 Zastavané plochy a 99 2
nadvoria

5544 186 Zastavané plochy a 99 2
nadvoria

5545 174 Zastavané plochy a 99 2
nadvoria

5546 122 Zastavané plochy a 17 2
nadvoria

5547 4607 Zastavané plochy a 99 2
nadvoria

5548 189 Zastavané plochy a 99 2
nadvoria

5556 44 Zastavané plochy a 17 2
nadvoria

5557 331 Zastavané plochy a 99 2
nadvoria

5558 970 Zastavané plochy a 99 2
nadvoria

5565 101 Zastavané plochy a 99 2
nadvoria

5566 534 Zastavané plochy a 99 2
nadvoria

5578 914 Zastavané plochy a 99 2
nadvoria

5580 87 Zastavane plochy a 99 2
nadvoria

5581 23 Zastavané plochy a 17 2
nadvoria

5585/ 6 696 Ostatné plochy 34 2

5585/ 7 228 Ostatné plochy 34 2

5585/ 8 937 Ostatné plochy 22 2

5585/ 9 268 Ostatné plochy 29 2

5585/ 10 18 Ostatné plochy 22 2

5585/ 12 2500 Ostatné plochy 99 2

5586 17425 Ostatné plochy 37 2

5587/ 1 5407 Zastavané plochy a 18 2
nadvoria

5587/ 2 304 Zastavané plochy a 18 2
nadvoria

5588 403 Zastavané plochy a 99 2
nadvoria

5589 759 Zastavané plochy a 99 2
nadvoria

5590 398 Zastavané plochy a 99 2
nadvoria

5592 340 Zastavané plochy a 99 2
nadvoria

5593/ 1 56841 Lesné pozemky 38 2

5593/ 3 4852 Lesné pozemky 38 2

5593/ 10 87 Ostatné plochy 34 2

5595/ 1 41779 Lesné pozemky 38 2

5601 3273 Ostatné plochy 37 2

5603 1617 Zastavané plochy a 99 2
nadvoria

5604 139 Zastavané plochy a 99 2
nadvoria

5605 51 Zastavané plochy a 17 2
nadvoria

5607 1824 Zastavané plochy a 99 2
nadvoria

5608 182 Zastavané plochy a 99 2
nadvoria

5609 49 Zastavané plochy a 17 2
nadvoria

5618/ 1 68961 Lesné pozemky 38 2

5618/ 16 269 Zastavané plochy a 22 2
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Parcelné éislo

5619
5620
5621
5622
5623
5624
5626
5627
5629
5630
5632
5633
5634

5636
30002
30003
30005/ 1

30005/ 3
30005/ 4
30005/ 5
30005/ 6
30005/ 7
30005/ 8

30006
30007
30008/ 1

30008/ 2
30008/ 3
30008/ 4
30008/ 5
30008/ 6
30008/ 7
30008/ 8
30008/ 9
30008/ 10
30008/ 11
30008/ 12
30008/ 13
30008/ 14
30008/ 15
30008/ 16

30008/ 17

PARCELY registra "C" evidované na katastrainej mape

Vymera v m2

43340
6581
19988
121646
106019
9677
151786
4404
20000
788325
59600
26000
40

45288
5978
4029

10757

51
51
51
51
51
51

9476
4966
57184

179
62
43

1560

287

530

5§37

1191
1405
605
396
802
54
425

26

Druh pozemku

nadvoria

Lesné pozemky
Vodné plochy
Vodné plochy
Lesné pozemky
Lesné pozemky
Lesné pozemky
Vodné plochy
Lesné pozemky
Lesné pozemky
Ostatné plochy
Lesné pozemky
Lesné pozemky
Zastavané plochy a
nadvoria

Lesné pozemky
Ostatné plochy
Ostatné plochy
Zastavané plochy a
nadvoria
Zastavané plochy a
nadvoria
Zastavané plochy a
nadvoria
Zastavané plochy a
nadvoria
Zastavané plochy a
nadvoria
Zastavané plochy a
nadvoria
Zastavané plochy a
nadvoria

Ostatné plochy
Ostatné plochy
Zastavané plochy a
nadvoria
Zastavané plochy a
nadvoria
Zastavané plochy a
nadvoria
Zastavané plochy a
nadvoria
Zastavané plochy a
nadvoria
Zastavané plochy a
nadvoria
Zastavané plochy a
nadvoria
Zastavané plochy a
nadvoria
Zastavané plochy a
nadvoria
Zastavané plochy a
nadvoria
Zastavané plochy a
nadvoria
Zastavané plochy a
nadvoria
Zastavané plochy a
nadvoria
Zastavané plochy a
nadvoria
Zastavané plochy a
nadvoria
Zastavané plochy a
nadvoria
Zastavané plochy a
nadvoria

Spésob vyuz. p. Umiest. pozemku Pravny vzt'ah Druh ch.n.
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Parcelné cislo
30008/ 18

30008/ 19
30008/ 20
30008/ 21
30008/ 22
30008/ 23
30008/ 24
30008/ 25
30008/ 26
30008/ 27
30008/ 28
30008/ 29
30008/ 30
30008/ 31

30008/ 32

Legenda:

PARCELY registra "C" evidované na katastralnej mape

Vymera v m2
205

54
380
397
626
150

56

30
543

35
244
179
244
103

86

Spésob vyuZivania pozemku:

Druh pozemku

Zastavané plochy a
nadvoria
Zastavané plochy a
nadvoria
Zastavané plochy a
nadvoria
Zastavané plochy a
nadvoria
Zastavané plochy a
nadvoria
Zastavané plochy a
nadvoria
Zastavané plochy a
nadvoria
Zastavané plochy a
nadvoria
Zastavané plochy a
nadvoria
Zastavané plochy a
nadvoria
Zastavané plochy a
nadvoria
Zastavané plochy a
nadvoria
Zastavané plochy a
nadvoria
Zastavané plochy a
nadvoria
Zastavané piochy a
nadvoria

99 - Pozemok vyuzivany podfa druhu pozemku
29 - Pozemok, na ktorom je okrasna zahrada, ulicna
rekreacné a pofovnicke vyuZivanie

30 - Pozemok, na ktorom je ihrisko,
22 - Pozemok, na ktorom je postavena in
cesta, chodnik, nekryté parkovisko
34 - Pozemok, na ktorom je manipu
25 - Pozemok, na ktorom je postavena osta

4 - Pozemok prevaZne v zastavanom uzemi obce alebo v zéhradkérskej osade, na ktorom sa pes

a ich sucasti

16
16
16
16
16
18
16
16
16
16
16
18
16
16

18

2
2
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15 - Pozemok, na ktorom je postavena bytové budova oznadena stipisnym cislom

a sidliskové zeleri, park a iné funkéné zeleri a lesny pozemok na

Stadion, kipalisko, Sportova draha,

laén4 a skladové plocha, objekt a stavba sliziaca lesnému hospodarstvu

tné inZinierska stavba a jej stucasti

okrasna nizka a vysoka zeleri a iné polnohospodaérske plodiny
18 - Pozemok, na ktorom je dvor

37 - Pozemok, na ktorom su skaly, svahy, rokliny,

neposkytuju

16 - Pozemok, na ktorom je p
17 - Pozemok, na ktorom je postavena budova bez oznacenia S
11 - Vodny tok (prirodzeny - rieka,
38 - Pozemok s lesnym porastom,

tazby

trvaly UZitok

Umiestnenie pozemku:
1 - Pozemok je umiestneny v zastavanom Gzemi obce
2 - Pozemok je umiestneny mimo zastavaného Uzemia obce

Prévny vztah:
2 - Ngjom k

Supisné ¢islo
655

929

3687

3689

3690

3691

3692

3699

-

pozemku

2156/ 2
2854/ 3
30005/ 3
30005/ 5
30005/ 6
30005/ 7
30005/ 8
30005/ 4

Informativny vypis

ostavena nebytova budova oznadené sdpisnym Cislom

10

upisnym cislom

potok; umely - kanal, néhon a iné)
docasne bez lesného porastu za ucelom obno

Stavby

na parcele ¢islo Druh stavby Popis stavby

rod.dom

ADMINISTR.BUDOVA

garaz
garaz
garaz
garaz
garaz
garaz

N N

-
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autokemp, téborisko a iné

sinierska stavba - cestna, miestna a Géelové komunikacia, lesné cesta, polna

tuje zelenina, ovocie,

vymole, vysoké medze s krovim alebo kamenim a iné plochy, ktoré

vy lesa alebo po vykonani néhodnej

Druh ch.n.

Spésob vyuZ. p. Umiest. pozemku Pravny vzt'ah Druh ch.n.

Umiest. stavby
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Stavby

Supisné éislo na parcele ¢islo Druh stavby Popis stavby

5096 5557
5099 5580
5103 5592
5104 5588
5104 5589
5104 5590
5105 5608
5107 5604
5108 5605
5109 5548
5110 5542
5110 5543
5110 5544
5110 5545
5111 5541/ 1
5111 5634
5115 5565
5179 5541/ 2
5301 30008/ 28
5301 30008/ 29
5302 30008/ 30
5302 30008/ 31
5325 30008/ 21
5326 30008/ 22
5327 30008/ 24
5328 30008/ 25
5329 30008/ 26
5330 30008/ 20
5331 30008/ 19
5332 30008/ 18
5333 30008/ 17
5334 30008/ 12
5335 30008/ 13
5336 30008/ 14
5337 30008/ 5
5338 30008/ 8
5339 30008/ 9
5340 30008/ 6
5341 30008/ 7
5342 30008/ 10
5343 30008/ 11
5344 30008/ 15
5345 30008/ 16
5346 30008/ 27

5546
5556
5581
5609
Legenda:
Druh stavby:

11
10

1

1

1

1
10
10
10

8
10
10
10
10

8
10
10
10
15
15
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

7

7
10
10

mat.Skola

rod.dom

sklad

sklad

skiad

skiad

rod.dom

rod.dom

hosp.budova
Adm.bud.-Bazantnica
HOSP.BUD.

HOSP.BUD.

HOSP.BUD.

HOSP.BUD.
hosp.budova

hosp.bud.

ROD.DOM

rod.dom

admin.budova LS
admin.budova PS
sociélne zariadenie LS
stolarska dieifia
hosp.budova-sypka
hosp.budova-dieine
hosp.budova-sklad
hosp.budova-sklad PHM
hosp.budova-pristresok
hosp.budova-sypka
hosp.budova-sklad PHM
hosp.budova-koniarefi
hosp.budova-skiad
hosp.budova-skiad
hosp.budova-tefatnik
hosp.budova-odchoviia MHD
hosp.budova-kravin
hosp.budova-dojareii
hosp.budova-sennik
hosp.budova-tefatnik
hosp.budova-pérodnica
hosp.budova-Taborisko
hosp.budova-sennik
vodaren
hosp.budova-pristredok
hosp.budova-sklad
garaz

garaz M$

hosp.budova
hosp.budova

11 - Budova pre $kolstvo, na vzdelavanie a vyskum

10 - Rodinny dom

1 - Priemyselna budova

7 - Samostatne stojaca garéz

15 - Administrativna budova

8 - Budova lesného hospodarstva (horarei, technicka prevadzkova stavba a iné)

20 - Ina budova
Kéd umiestnenia stavby:

1 - Stavba postavana na zemskom povrchu

Druh ch.n.

Umiest. stavby

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

GAST B: VLASTNICI A INE OPRAVNENE OSOBY

Por. éislo Priezvisko, meno (nazov), rodné priezvisko, datum narodenia, rodné ¢islo (ICOj} a Spoluviastnicky podiel
miesto trvalého pobytu (sidlo) viastnika
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Por. &islo Priezvisko, meno (nazov), rodné priezvisko, datum narodenia, rodné ¢islo (1IC0) a Spoluviastnicky podiel
miesto trvalého pobytu (sidlo) viastnika

Ugastnik pravneho vztahu: Viastnik
1 Slovenska republika, SR 1/1
Identifikator :
Titul nadobudnutia Rozhodnutie o vyhati €.j.445/05 pravoplatné diia 22.11.2005,Z-3219/05 - 1693/05
Titul nadobudnutia Z-3269/05: Rozhodnutie Cj.: 454/2005/Sch, pravopl.28.11.2005 na trvalé vyhatie pozemku
parc.£.5630 z LPF do ost.pl.; geom.pl.€.20/2005 na parc.&.5629,5630,5632,5633. - 1701/05
Titul nadobudnutia 7-1214/08 Rozhodnutie &.SEMal-148-12/2008 - 916/08
Titul nadobudnutia Z-3928/08 Zapis GP.&.43/2008 - 163/09
Titul nadobudnutia Z-417/09 Rozhodnutie é.j.22/2009ISch,vyr'\atie,GP.6.5212008 pravopl.09.02.2009 - 264/09
Titul nadobudnutia Z-1030/08 Rozhodbnutie 149/2008/Sch,GP.&.30/2008,pravopl.21.04.2008 - 888/08
Titul nadobudnutia Z-663/10 Zapis prevodu spravy - 335/10
Titul nadobudnutia Zapis GP.£.70/2007 pri V-1284/07 - 61 6/08
Ugastnik pravneho vztahu: Najomca
2 Eurovalley, a.s., Radlinského 2751/1, Malacky, psc 901 01, SR /
ico:
Titul nadobudnutia N-22/05: Najomna zmiuva na C-KN

parc.é.5593/1,2,3,4,5595!1,2,560013,4,5613/4,5,6,7,8,9,10,5617[3,4,5,6,561 8/1,2,3,4,5,5619,562
2,5623,5624,5627,5629,5630,5632,5633 na dobu 30 rokov - 41/06
R-508/07: Zmena adresy. - 1838/07

Ugastnik pravneho vztahu: Spravca
3 Vojenské lesy a majetky SR - §.p., Lesnicka 23, PlieSovce, psC 962 63, 1/1
SR
ICO:
Ugastnik pravneho vztahu: Najomca
4 Corvus Slovakia,s.r.o., Malokarpatské nam. 3, Bratislava, psC 841 03, /
SR
ico:
Titul nadobudnutia N-2/07 Najomna zmluva na parc.€.30008/6,stavbu 5.€.5340,stavba s.6.5334 na

parc.¢.30008/1 2,parc.&.30008/1,parc.£.3006 na dobu uréita do 01.12.2011. - 115/08

Tituly nadobudnutia LV:

ZRUSENIE OSU

Prevedenie geom.pl.22697616-3/10/97 a zépis stavby podfa delimitaéného protokolu

ZAPIS BUDOV- KOL.ROZH. -VYST.91 -37/83,VYST.755-437/81,VYST.329-188/75

Zapis stavby,prid.stip.¢.-62/04

Pkn.vl..2808 - 247/91

ZMENA NAZVU PODLA VYPISU Z OBCH.REG. 730/92

Osvedéenie o vyhlaseni vydrzania nehn. N 39/99,Nz 34/99,poz.kn.vl.£.2810- k parc.c.2854/1,/3

Zmluva o zamene spravy ¢.08/0111/1 19/2005,2-1766/06 - 197/07

Prevedenie geom.pl.é.91IZOOZ,prid.sé.,zépis stavieb

Rozhodnutie o vyfati €.j.501/2005 na p.£.5613/10,5,9,5593/2,4 pravoplatné dia 21.12.2005,Z-3555/05 - 1781/05
Nariadenie vlady &.410/2000 Z.z. - §17 zak.169/49 Zb. +zapis stavieb do KN - Z-1383/06 - 631/06
Prevedenie geom.pl.£.17756481-31/98 a zépis parc.§. do LV, povolenia o odstraneni stavieb,poz.kn.v1.¢.2199 a zapis
vahy,prehlasenie

Zapis parc.¢.3258/8 do LV -vi.£.2199

Zapis adm.budovy,prid,sup.c.

Prevedenie geom.pl.£.37/2001 a najomna zmiuva na parc.&.3258/8,/10,/11,/19,/20

Preved.casti geom.pl.c':.4l4198,prid.s<':.,delimitaény prot.

Rozhodnutie o vynati €.j.133/04 pravoplatné diia 8.9.2004 na p.£.5469/4,5 - 1286/04

Rozhodnutie SOU 4659/03/Fa zmena uzivania stavby

Rozhodnutie o vyfati &.j.249/05 na p.€.5508/4 pravoplatné dia 22.6.2005 - 1748/05

Prevedenie geom.pl.&.17756481-24/98,zapis do LV-POZ.KN.VL.2199

Zapis p.£.3257/1,3256/24 - pkn.vl.¢.2199

Prevedenie geom.pl.&. 22697616-5/10/97,vypis z poz.kn. 281 0,ZP 438/99/92/B4/553- Odstraneneie stavby
Oprava nazvu vlastnika R-131/05 - 1336/05

Zapis stavieb ,éestné prehlasenie,prid.sap.¢.

Prevedenie geom.pl.¢. 174-25/2005,rozhodmutie ObLU Malacky 102/2004/Sch-250/05

Zmena vo vyuzivani stavby SOU /0021 89/03/Fa-848/2003

Delimitaény protokol &.0829/4-2003-224/04

Prevedenie geom.pi.c. .99/2002-354/04

Zapis stavieb,prid.sup.¢.-934/04
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Rozhodnutie o odstraneni stavby ZP -B/2002/02597/K-1142/04
GP ¢.17756481-46/05 - 866/05

GP £.37028286-15/05 - 325/06

Prevedenie geom.pl.€.20/99,poz.kn.vi.£.2199 a zapis na LV
ZAPIS BUDOVY - KOL.ROZH. C. 79/35/79

CAST C: TARCHY

Por.c.:

Pravo prechodu a prejazdu motorovym vozidiom cez parc.€.2157/5 a parc.€.2156/7 v prospech vlastnika
parc.¢.2156/6 podfa GP.€.30/03 a V-1742/05 - 1379/05 . .

V-4646/08 Zalozné pravo v prospech Dexia banka Slovensko a.s.,HodZova 11,Zilina,ICO 31575951 na
zabezpedéenie pohPadavky vyplyvajicej zo Zmluvy &.17/646/08 na parc.¢.30004/13,30004/1 4,30004/15,stavba na
parc.£.30004/14 5.€.5307,stavba na parc.£.30004/15,s.8.5307,pravopl.15.12.2008 - 2085/08

Vecné bremeno V-3147/07 pravopl. 17.12.2007 spoéivajiice v prave prechodu a prejazdu cez p.€.3258M11 v
prospech viastnikov zapisanych na LV-5026 - 13/08

Zmluva o zriadeni vec. bremena V-810/98 pre IMEKO,spol.s.r.o.Malacky LV 3838 na parc.£.3258/10 a 3258/11

Iné adaje:

Vecné bremeno podfa V-2825/06 zapisané na LV-5778 - 1531/806
Vecné bremeno zapisané na LV-5611

K vlastnikovi &.1 je pod por.&.3 sprava na nehnutefny majetok na

parc.&.5585/12,5585/6,5585/7 ,5585/8,5585/9,5585/10,5546,
5578,5580,5581,5587/1 ,5587/2,5588,5589,5590,5592,5603,5604,5605,5607,5608,5609,5634 - 335110

Poznamka:
Bez zapisu.
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